
ZARZĄDZENIE NR 37/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz.885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzenia nr 141/2016 z dnia 9 listopada 2016 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załączniki 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 9 listopada  2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: DE91848A-18F1-4528-8E4C-10EBBFD15635. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 listopada 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 647 377,49 115 460,00 14 762 837,49

85202 Domy pomocy
społecznej

358 173,00 999,00 359 172,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

358 173,00 999,00 359 172,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 -999,00 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -999,00 1,00

85211
Świadczenie
wychowawcze

5 465 244,00 0,00 5 465 244,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

420,00 -47,00 373,00

4270
Zakup usług
remontowych

6 844,00 -2 000,00 4 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 2 392,00 9 382,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 88,00 488,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

793,00 -433,00 360,00

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

5 291 039,00 115 460,00 5 406 499,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098 732,00 111 997,00 5 210 729,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

118 050,00 3 463,00 121 513,00

4260 Zakup energii 4 576,69 -100,00 4 476,69

4270
Zakup usług
remontowych

2 500,00 -575,00 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 263,00 625,00 10 888,00

4480 Podatek od nieruchomości 688,00 -50,00 638,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 013,00 100,00 1 113,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

438 624,51 0,00 438 624,51

Id: DE91848A-18F1-4528-8E4C-10EBBFD15635. Podpisany Strona 1



opiekuńcze

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

1 865,00 11,00 1 876,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

61 855,00 -500,00 61 355,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

140 290,00 500,00 140 790,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

129,00 -11,00 118,00

Razem 14 941 207,49 115 460,00 15 056 667,49

Id: DE91848A-18F1-4528-8E4C-10EBBFD15635. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 listopada 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.
- zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
Pomoc

społeczna
1 720 171,49 0,00 1 720 171,49

85202
Domy
pomocy
społecznej

358 173,00 999,00 359 172,00

4330

Zakup usług
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego
od innych
jednostek
samorządu
terytiorialnego

358 173,00 999,00 359 172,00

85203
Ośrodki
wsparcia

1 000,00 -999,00 1,00

4300
Zakup usług
pozostałych

1 000,00 -999,00 1,00

1 808 540,49 0,00 1 808 540,49

Id: DE91848A-18F1-4528-8E4C-10EBBFD15635. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 listopada 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.
- zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 958 293,00 115 460,00 11 073 753,00

85211
Świadczenie
wychowawcze

5 465 244,00 0,00 5 465 244,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

420,00 -47,00 373,00

4270
Zakup usług
remontowych

6 844,00 -2 000,00 4 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 2 392,00 9 382,00

4480
Podatek od
nieruchomości

400,00 88,00 488,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

793,00 -433,00 360,00

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

5 256 427,00 115 460,00 5 371 887,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098 732,00 111 997,00 5 210 729,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

96 094,60 3 463,00 99 557,60

4260 Zakup energii 3 500,00 -100,00 3 400,00

4270
Zakup usług
remontowych

2 500,00 -575,00 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 006,00 625,00 8 631,00

4480
Podatek od
nieruchomości

688,00 -50,00 638,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

643,00 100,00 743,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

195 121,00 0,00 195 121,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń

1 065,00 11,00 1 076,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

24 141,00 -500,00 23 641,00

Id: DE91848A-18F1-4528-8E4C-10EBBFD15635. Podpisany Strona 1



4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

48 288,00 500,00 48 788,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

129,00 -11,00 118,00

10 958 554,00 115 460,00 11 074 014,00

Id: DE91848A-18F1-4528-8E4C-10EBBFD15635. Podpisany Strona 2


		2016-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




